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Wykonawcy uczestniczacy
w przetargu

Znak pisma: PSP.271.27.2017

Dotyczy przetargu: ,,Urzadzenie i zagospodarowanie terenu plazy, pola namiotowego oraz
kapieliska wraz z budowa pomostu i mola w Siemianach (gmina ltawa)

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcéw zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.)
ponizej podaje pytania wraz z odpowiedziami:

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1

Jaka wysokos¢é ma mie¢ prefabrykat pontonu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie narzuca wysokosci prefabrykatu pontonu, sg to zazwyczaj
rozwigzania patentowe a wskazanie wysokosci mogtoby wyeliminowac wielu producentéw pontonéw
ptywajacych. Zastosowane przy produkcji wyroby powinny posiadaé atesty takich firm
klasyfikacyjnych jak: Geranische Lloyd, czy Polski Rejestr Statkéw lub innych firm klasyfikacyjnych.

Pytanie nr 2

Czy uzycie pali drewnianych do cumowania tak cigzkich pomostéw przeznaczonych do tak duzej
ilosci todzi nie jest bledem projektowym?

Odpowiedz: Projekt budowlany, zostat sporzgdzony przez odpowiednig jednostke projektows,
w opracowaniu zatgczone jest oéwiadczenie projektantéw zgodnie z art. 20 Prawa budowlanego, a
rysunki i opisy techniczne zostaty podpisane przez osoby posiadajgce odpowiednie uprawnienia
budowlane. Projekt zostat zatwierdzony przez Staroste ltawskiego, wydana zostata tez Decyzja
pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 3

Czy dopuszcza sig zmiane konstrukcji pomostu rekreacyjnego na pomost plywajacy o tych samym
ksztatcie i rozmiarach?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane konstrukcji pomostu rekreacyjnego pod
warunkiem zachowania tego samego ksztattu, rozmiaru i wszystkich zastosowanych elementow
wyposazenia pomostu (drabiny ratownicze, schody kapielowe, kota ratunkowe itd.)
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Pytanie nr 4

Jakim styropianem ma by¢ wypetniony ponton betonowy? W ogtoszeniu podano tylko, ze ma by¢
wypetniony styropianem nie okreslajgc jego parametrow.

Odpowiedz: Jako$é uzytego do produkcji pontonéw styropianu narzucajg producentom normy
polskie i europejskie. Najwazniejszg cecha techniczng dla Zamawiajgcego jest stata wysokos¢ wolnej
burty przez diugie lata jego uzytkowania.

Pytanie nr 5

Jakg wysoko$é ma mie¢ nadbudowa drewniana na pontonach?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie narzuca wysokosci nadbudowy drewnianej pontonu. Przekroje
elementdéw drewnianych powinny byé¢ solidne, prawidtowo zabezpieczone i zamocowane.

Pytanie nr 6

Czy okreslona wolna burta dotyczy pontonu pokrytego drewnem?

Odpowiedz: Okreslenie wolna burta dotyczy pontonu z opierzeniem drewnianym.

Pytanie nr 7

Czy zamawiajgcy oczekuje, ze okreslona wolna burta na poziomie 0,55-0,6 m bedzie niezmienna
przez okres gwarancji i nie zmieni sie w wyniku nasigkania styropianu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje, ze okreslona wolna burta na poziomie 0,50 m bedzie
niezmienna przez okres gwarancji i nie zmieni sie w wyniku nasigkania styropianu. Zamawiajacy nie
dopuszcza takich okolicznosci jak nasigkanie styropianu.

Pytanie nr 8

Jakg utrate wolnej burty dopuszcza Zamawiajgcy w ciggu okresu gwarancji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w okresie gwarancyjnym ani w oKresie pogwarancyjnym nie
dopuszcza zadnej utraty wolnej burty. Zastosowane przy produkcji wyroby powinny posiadac¢ atesty
takich firm klasyfikacyjnych jak: Geranische Lloyd, czy Polski Rejestr Statkéw. Wysokos¢ wolnej
burty powinna by¢ stata przez dziesiatki lat uzytkowania pomostu.

Pytanie nr 9

Jakie urzadzenia zabawowe i urzadzenia sitowni zewnetrznej zostaly zaprojektowane - wymiary,
materiat, strefy bezpieczenstwa urzgdzen.
Czy urzadzenia sitowni zewnetrznej maja byé montowane na stupie czy na pylonie?

Odpowiedz: Asortyment urzadzen zabawowych i urzadzen sitowni plenerowej zostat podany
w przedmiarach robét.




